
Ｒ加工の場合は、５７４～５７６ページをご参照下さい。 

スパンドレルＳＫ 部材 

4φ 

5

5
7.5 7.5

5
10

3

5
10

19
3

3

3

5
10

19
3

3

4φ 

5

5
7.5 7.5

5
10

ＶＦＣ、ＶＦＴは 
エントランス・軒天井等 
換気を必要とする部分に 
使って下さい。 

規格色は、２４色（４５７ページ）！ 
その他にご指定頂いた色で塗装致します。 
納期はご発注頂いて１週間程度で 

お届け致します。 

換気見切ＶＦC－１５ 
３ｍ／焼付塗装 
開口率１５.０７％ 

換気見切ＶＦＴ－１５ 
３ｍ／焼付塗装 
開口率２２.０３％ 

換気見切ＶＦＣ－１０（ＳＫ－５１～５５用） 
３ｍ／焼付塗装 
開口率１５.０７％ 

換気見切ＶＦＴ－１０（ＳＫ－５１～５５用） 
３ｍ／焼付塗装 
開口率２２.０３％ 
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アルミ天井継手１５型 
３ｍ／焼付塗装 

アルミ天井継手２０型 
（ＳＫ－１２・２３・３０用） 
３ｍ／焼付塗装 

アルミ天井継手１０型 
（ＳＫ－５１～５５用） 
3ｍ／焼付塗装 
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スパンドレルＳＫ 部材 

ＩＳＯ９００１ 全国全事業所 ＩＳＯ１４００1認証取得 
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